
ZARZĄDZENIE Nr 1/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

 

  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 w związku art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

  §1. Powołuje komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanej rolnej stanowiących własność Skarbu Państwa 

oznaczonej działką nr: 32/1 o pow. 2,05 ha, położonej w obrębie Bogusław, gm. Dębno, dla 

której Sąd Rejonowy w Myśliborzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr: SZ1M/00048028/7  w następującym składzie: 

 

1) Ewa Kucharska  - Przewodniczący Komisji 

2) Sebastian Kisielewski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Ewa Rawluk - Bińkowska - Członek Komisji 

 

   

           §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

    

           §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


